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uż piaty raz w Łobzie odbył się jarmark świąteczny „Łobeska baba wielkanocna”. Imprezie patronował Wicemarszałek Jan
Krawczuk. Głównym organizatorem „Łobeskiej baby wielkanocnej” było Starostwo Powiatowe w Łobzie.

W Łobeskim Domu Kultury i na dziedzińcu, przy dźwiękach muzyki zespołów i kapel ludowych prezentowane były wyroby
twórców - od wypieków i przetworów spożywczych po rękodzieło: pisanki, ceramikę, haft, frywolitki, malarstwo, wyroby z siana,
wikliny i papieru związane z tradycją Świąt Wielkanocnych.

Dwie komisje konkursowe oceniały produkty zgłoszone do konkursu w kategoriach: na wypieki wielkanocne i potrawy
wielkanocne oraz ozdoby wielkanocne i palmy wielkanocne oraz dokonano wyboru nagrody głównej w kategorii „BABA”. Po
podsumowaniu punktów i wyłonieniu laureatów, nastąpiło uroczyste wręczenie nagród i dyplomów. Nagrody wręczał
Wicemarszałek Jan Krawczuk i Starosta Łobeski Antoni Gutkowski.

Wyłonieni laureaci w poszczególnych kategoriach:

Nagroda główna „BABA” – Zespół Sławnianki za babę drożdżową

I. Wypieki wielkanocne:
Miejsce I – Gmina Dobra za „Zająca – kosz słodyczy”;
Miejsce II – Koło Gospodyń Wiejskich w Zajezierzu za tort wielkanocny;
Miejsce III - Koło Emerytów i Rencistów w Resku za sernik z brzoskwiniami;

II. Potrawy wielkanocne:
Miejsce I – Anna Bogdańska za półmisek zimnych mięs;
Miejsce II – Anna Jarczewska za karmelówkę;
Miejsce III – Zespół Stawianki za pasztet z królika;

III. Ozdoby wielkanocne:
Miejsce I – Świetlica w Lubieniu Dolnym za ozdoby;
Miejsce II – Teresa Cwynar za wyroby z frywolitki;
Miejsce III – Koło Gospodyń Wiejskich w Sulinie za kwiaty i jajka;

IV. Palmy:
Miejsce I – Sołectwo Zajezierze;
Miejsce II – OHP w Łobzie;
Miejsce III – Sołectwo Poradz;

Nagrodę specjalną – ufundowaną przez Dyrektora Muzeum Narodowego w Szczecinie - roczny karnet wolnego wstępu do
Muzeum otrzymało Gminne Koło Gospodyń w Chociwlu.

Nagrodę publiczności za najciekawsze stoisko wystawiennicze, otrzymała Szkoła Podstawowa w Węgorzynie stoisko nr 38.

Duże zainteresowanie zarówno ze strony uczestników jarmarku licznie biorących udział w konkursie, jak i aktywny udział
mieszkańców powiatu, tłumnie odwiedzających imprezę świadczy o popularności „Łobeskiej baby wielkanocnej” i potrzebie
kontynuacji tej imprezy.
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